

---

# Tømrermester Holm ApS

**CVR-nr.: 44703467**

Nannasvej 3  
4060 Kirke Såby

Årsrapport  
13. marts 2024 - 31. august 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/02/2026**

---

**Martin Holm Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tømrermester Holm ApS  
Nannasvej 3  
4060 Kirke Såby  
e-mailadresse: tmester.holm@gmail.com  
CVR-nr.: 44703467  
Regnskabsår: 13/03/2024 - 31/08/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået i at drive tømrervirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 528 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 13. mar. 2024 - 31. aug. 2025

	Note	2024/25 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>528.275</b>
Personaleomkostninger		-532.067
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.792</b>
Andre finansielle indtægter		110
Øvrige finansielle omkostninger		-337
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.019</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-4.019
<b>I alt</b>		<b>-4.019</b>

## Balance 31. august 2025

### Aktiver

	Note	2024/25
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.263
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>49.263</b>
Likvide beholdninger		86.649
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>135.912</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>135.912</b>

## Balance 31. august 2025

### Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-4.019
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>35.981</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.835
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.096
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>99.931</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>99.931</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>135.912</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret